[*Petrycy J.I.*] *Palestra oratoria sive imitatio Ciceronis facta per quatuor orationes in L. Sergium Catilinam; eique additus modus imitandi Ciceronem [et] quatenus ex aliquot Coceronis orationibus, leviter aliquis exercitatus plurimas orationes deducere possit/ authore Joanne Innocentio Petricio...; impensis ex fundatione perpetua... Bartholomaei Nvvodvovski... – Cracoviae, 1624. – 53 k.*

[*Piasecki Paweł.*] *Chronica gestorum in Evropa singularium a Pavlo Piascio episcopo Praemisliensi <...>.* – Cracoviae, 1645. – [4], 619 p.

[*Piasecki Paweł.*] *Chronica gestorum in Evropa singularium: a Pavlo Piascio episcopo praemisliensi, <...>.* – Cracoviae, 1648. – [8], 638, [22] p.  
*POLONICAE HISTORIAE CORPUS* hoc est, Polonicarum rerum Latini recentiores & veteres scriptores, quotquot extant, uno volumine comprehaensi omnes, & in aliquot distributi Tomos. Ex Bibliotheca Ioan. Pistorii Nidani D. Opus omnibus pernecessariam, ad perfecte cognoscendam regionis Polonicae, vinicarumque ditionum descriptionem: & ad rerum a polonis per omnes aetates gestarum intelligendam historiam: & summam ad eorum omnium comprehaendam notitiam, quae vel ad terram, vel ad gentes, vel ad caeteros Poloniae, & subiectarum cumq; Polonia continentium provinciarum, pertinent. Cum Gratia & Privileg. Caes. Maiest. – Basileae, 1582. – T.I. – 3 k., 255 p.; T.II. – 823 p., 2 k.; T.III. – 166 p.

*Poradowski Krzysztof.* *Rozmowa Ukrainy z żołnierzem.* – Lwów, 1644. – 36 s.nlb.

[*Posselius J.*] *Kompendium historii polskiej i pruskiej Joachima Posseliusza, lekarza Zygmunta III z roku 1623.* – Библиотека Чарторийських у Кракові. – Rkpis 1322 (w.XVIII, s.826, fol.).

*Rerum in Magno Ducatu Lithuaniae per tempus rebellionis Russicae gestarum commentarius: in quo obiter [et] succincte attinguntur, quae in annexis Regno Poloniae provinciis eodem tempore evenerunt.* – Elbingae, 1655. – 139 p.

*RERUM POLONICARUM TOMI TRES: quorum primus omnium Poloniae Regum, a Lecho primo gentis Duce, ad Stephanum Bathorem, etiamnum regem: tum principum Lithuaniae, chronologicam recensionem, ac singulorum res gestas complectitur: adjecta recens historiarum in nostram aetatem incidentium continua narratione. II. Provinciarum, quae uno Sarmatiae Europaeae nomine vulgo veniunt, chorographicam descriptionem continet. III. Res singulariter a Polonis in Valachia gestas, Orationes item et*

Epistolas sceptri Polonici negocia concernentes habet / Alexandro Guagnino, equite aurato peditumque praefecto autore. – Francofurti, 1584. – 720 p.